Transformation des dortoirs de I'IFSI de Gonesse en salle de cours
avec changement des menuiseries extérieures

52-58 rue Albert Drouhot
95 500 Gonesse

PERMIS DE CONSTRUIRE

LISTE DE PLANS:

PCO1
PCO2
PCO2
PCO3
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PCO5
PCO5
PCO6
PCO7
PCO8

Plan de situation

Plan de masse existant

Plan de masse projet

Plan de coupe Existant & Projeté

Notice décrivant le terrain et présentant le projet
Plan des facades Existant et Projeté

Plan de toiture Existant et Projeté

Insertion du projet dans son environnement
Photographie environnement proche
Photographie environnement lointain
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Centre Hospitalier de Gonesse
2 Bvd du 19 mars 1962
95 500 Gonesse

Centre Hospitalier de \/ onesse

ARCHITECTE

AVEN Architecure
24 rue Garnier Pages
94 100 Saint-Maur
0611275614

ARCHITECTURE enoual.archi@free.fr
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